AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW WE WROCLAWIU

Wydziat Fizjoterapii
Zaktad Kinezjologii

Konsultacje
Semestr letni 2023/2024

X

Imi¢ i nazwisko Migjsce konsultacji Terminy
nr telefonu/e-mail

Prof. dr hab. Jarostaw Marusiak p. 3/46, P4 Sroda (stacjonarnie)
08.00-10.15

71 347 3544

jaroslaw.marusiak@awf.wroc.pl Piatek (zdalnie)
08.00-10.15

Prof. dr hab. Katarzyna Kisiel-Sajewicz p. 3/35, P4 wtorek (stacjonarnie)
9-17 tyg. 12.00-14.15

71 347 3534

katarzyna.kisiel-sajewicz@awf.wroc.pl wtorek (stacjonarnie)
18-26 tyg. 10.00-12.15
czwartek (zdalnie)
09.30-11.45

dr Joanna Mencel p. 3/37, P4 poniedziatek (stacjonarnie)
10.15-12.30

71347 3533

joanna.mencel@awf.wroc.pl piatek (zdalnie)
10.00-12.15

dr Lukasz Kaminski p. 3/48, P4 poniedziatek (zdalnie)
9-19 tyg. 11:45-14:00

71 347 3531 od 20 tyg. 10:15-12:30

lukasz.kaminski@awf.wroc.pl
wtorek (stacjonarnie)
od 13 tyg. 12:15-14:30
czwartek (stacjonarnie)
9-12 tyg. 10:00-12:15

mgr Magdalena Siemiatycka p. 3/34, P4 wtorek (stacjonarnie)
11:00-11:30

71 347 3430 13:45-15:30

magdalena.siemiatycka@awf.wroc.pl
piatek (zdalnie)
14:00-16:15

mgr inz. Karolina Lorek p. 3/36, P4 wtorek (zdalnie)
12.30-14.45

71 347 3532

karolina.lorek@awf.wroc.pl sroda (stacjonarnie)
13.00-15.15
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mgr Marlena Bogucka-Kubacka p. 3/49, P4 wtorek (stacjonarnie)
16:00-16:45

71 347 3532 wtorek (zdalnie)

marlena.bogucka-kubacka@awf.wroc.pl 16:45-18:15

dr Ewa Zeligowska p. 3/36, P4 poniedziatek (zdalnie)
07.30-09.00

ewa.zeligowska@awf.wroc.pl

piatek (stacjonarnie)
09.00-09.45
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